
 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Richiamata la Delibera Consiliare n°15 del 01/04/2006, esecutiva come per legge, con la quale questo 
Ente aderiva alla Gestione Associata di Servizi e Funzioni Comunali, come proposto dalla Comunità 
Montana Valsangro Zona “S” di Villa Santa Maria; 
 
Vista la deliberazione G.C. n°42 del 19.112007 con la quale il Comune di Bomba ha stabilito di 
partecipare alla Gestione Associata di alcuni servizi e funzioni comunali, tra i quali quello di Polizia 
Locale; 
 
Preso atto che la Consulta dei Sindaci riunitasi in data 20.04.2010 ha prorogato e programmato il 
Servizio Associato di Polizia Locale Valsangro; 
 
Richiamata la nota datata 22.04.2010 del Sindaco del Comune di Bomba prot.770 con la quale Questo 
Comune richiedeva il predetto servizio; 
 
Vista la richiesta datata 26.04.2010 della Comunità Montana Valsangro Zona “S” di Villa Santa Maria 
assunta al protocollo di Questo Ente in data 26.04.2010 al numero 794 con la quale si richiedeva al 
Comune di Bomba di formalizzare quanto richiesto con impegno di spesa;  
 
Ritenuto di dover partecipare al Servizio Associato di Polizia Locale come approvato dalla Conferenza 
dei Sindaci del 20.04.2010; 
 
Preso atto che  a carico del Comune di Bomba per la partecipazione al predetto Servizio è previsto 
l’onere finanziario di € 595,00 per il quale è necessario assumere specifico impegno di spesa; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visti il parere del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

1. di aderire alla Gestione Associata del Servizio di Polizia Locale Valsangro come approvato 
dalla Conferenza dei Sindaci del 20.04.2010; 

2. di dare atto che a carico di questo Comune per la partecipazione alla Gestione Associata 
del Servizio di Polizia Locale è previsto l’onere finanziario di € 595,00 ; 

3. di demandare all’Ufficio di Ragioneria di provvedere allo stanziamento in apposito capitolo 
la somma di € 595,00 nella prossima variazione di Bilancio; 

4. Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione immediatamente 
eseguibile. 

 
Fatto, letto e sottoscritto. 

 
 
      IL SINDACO                                                                         IL SEGRETARIO 

            (Rag. Donato Di Santo)                                                        (Dr. Domenico Acconcia) 
 


